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Sayın Üyemiz, 

 

 Ticaret Bakanlığımızdan iletilen yazıda, Avrupa Birliği (AB) tarafından 19 Aralık 2024 

tarihinde manganez ve silikon bazlı alaşım elementleri (manganese and silicon-based alloying 

elements) ürünleri (2804.69, 7202.11, 7202.19,7202.21, 7202.29, 7202.30, 7202.99.30 ,7202.99.80 ve 

2850.00.60 GTİP’leri altında yer alan) ithalatına karşı bir korunma önlemi (safeguard measure) 

soruşturmasının başlatılmış olduğu ve AB Resmi Gazetesi'nde yayımlanan açılış bildirimine 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=OJ:C_202407541  bağlantısından ulaşılabileceği 

iletilmektedir. 

 

 İlgili bildirimin incelenmesinden görüleceği üzere, soru formlarına yanıtlar, soruşturma 

açılışına ilişkin beyanlar, bilgi alma talepleri ve kamu dinleme toplantısına katılım talepleri açılış 

bildiriminin yayımlandığı AB Resmi Gazetesi tarihinden itibaren 21 gün içerisinde; soruşturmaya taraf 

olma talepleri ise mezkur tarihten itibaren 15 gün içerisinde AB Komisyonu'na iletilebilmektedir. 

Bahse konu soru formlarına https://tron.trade.ec.europa.eu/investigations/case-view?caseId=2770 

adresinden ulaşılabilmektedir. 

 

 Soruşturma kapsamında Komisyon tarafından yapılacak tüm bildirimler, TRON.tdi 

(https://tron.trade.ec.europa.eu/tron/TDI) sistemi üzerinden gerçekleştirilecek olup; taraflar da 

sunacakları tüm bilgi ve belgeleri yine aynı sistem üzerinden sunacaklardır. Söz konusu sisteme kayıt 

olma ve Komisyon ile iletişimin ne şekilde yapılacağına ilişkin hususlar yine mezkûr bildirimde yer 

almaktadır. 

 

 Bilindiği üzere korunma önlemi soruşturmaları, Dünya Ticaret Örgütü’ne (DTÖ) üye ülkelerin 

GATT 1994’ün XIX. Maddesi ve DTÖ Korunma Önlemleri Anlaşması’nın (Anlaşma) ilgili 

hükümlerinden kaynaklanan hakları doğrultusunda; öngörülemeyen gelişmelerden kaynaklanan 

mutlak ya da yerli üretime kıyasla nispî ithalat artışının, yerli endüstriye ciddi zarar verdiği veya zarar 

tehdidi oluşturduğu iddiası ile açılmakta olup soruşturma sonucunda menşe ülkesi ayrımı 

yapılmaksızın tüm ithalata karşı bir korunma önlemi tatbik edilebilmektedir. 

 

 Bu kapsamda, Bakanlığımızın “Ticaret Politikası Savunma Araçları” internet adresinde “Türk 

İhraç Ürünlerine Yönelik TPSA Önlemleri” başlığı altında yer alan “TPSA Önlemlerine İlişkin 

Faydalı Bilgiler” kısmındaki belgelerin ve Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından düzenlenen “Ticaret 

Politikası Önlemleri Soruşturmaları ve Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi Uygulamaları Kapsamında 

Firmalarca Alınacak Avukatlık ve/veya Danışmanlık Hizmeti Harcamalarının Desteklenmesine İlişkin 

Uygulama Usul ve Esasları”nın incelenmesinde fayda görülmektedir. 

 

 Bilgilerini rica ederim. 

 

 

        Musa DEMİR 

        Genel Sekreter 
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